
お客様各位 

2023 年 9 月 28 日 

アイティアクセス株式会社 

代表取締役社長 高橋 尚 

 

メール誤送信による個人情報漏えいについてのお詫びと報告(続報) 

 

 

 

2023 年９月 27 日にお知らせいたしました「メール誤送信による個人情報漏えいについ

てのお詫びと報告」の続報となります。 

 

 現時点（2023 年９月 28 日現在）にて、誤送信されたメールの情報について、誤送信先の

全てのお客様から削除完了のご連絡を頂戴しております。皆様のご協力を賜り、誠にありが

とうございました。 

 

 引き続き、本件を深く受けとめ、類似の事例が再発することがないよう情報セキュリティ

に関する社内規程などの周知と徹底を図ります。 

 

 

本件に関してご不明な点がございましたら、以下よりお問い合わせを受け付けております。 

 

【お問い合わせ先】アイティアクセス株式会社 

営業時間：9 時～17 時 30 分※土日祝日を除く 

電話：045-474-9095 

 

以上 


